

KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN MAGELANG

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN MAGELANG NOMOR: 52/PP.05.1-Kpt/3308/KPU-Kab/I/2019 TENTANG

PENETAPAN ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA
DI KECAMATAN MERTOYUDAN KABUPATEN MAGELANG
UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN MAGELANG,

- Menimbang : a. bahwa Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Magelang Nomor 40/PP.05.1-Kpt/3308/KPU-Kab/III/2018 tentang Pembentukan Panitia Pemungutan Suara dalam Pemilihan Umum Tahun 2019 telah berakhir pada bulan Desember 2018, sehingga sebagai dasar pelaksanaan tugas Panitia Pemungutan Suara selama tahun 2019, perlu menetapkan kembali anggota Panitia Pemungutan Suara Kecamatan Mertoyudan Kabupaten Magelang untuk Pemilihan Umum Tahun 2019;
 - b. bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 78 Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 3 Tahun 2018 tentang Pembentukan dan Tata Kerja Panitia Pemilihan Kecamatan, Panitia Pemungutan Suara dan Kelompok Penyelenggara Pemungutan Suara dalam Penyelenggaraan Pemilihan Umum sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 36 Tahun 2018;
 - c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Magelang

tentang Penetapan Anggota Panitia Pemungutan Suara di Kecamatan Mertoyudan Kabupaten Magelang untuk Pemilihan Umum Tahun 2019;

Mengingat

- Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang Pemilihan Umum (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 182, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6109);
- 2. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 7 Tahun 2017 tentang Tahapan, Program dan Jadwal penyelenggaraan Pemilihan Umum Tahun 2019 (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 1225) sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 32 Tahun 2018 tentang Perubahan Kedua atas Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 7 Tahun 2017 tentang Tahapan, Program dan Jadwal Penyelenggaraan Pemilihan Umum Tahun 2019 (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 1306);
- 3. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 3 Tahun 2018 tentang Pembentukan dan Tata Kerja Panitia Pemilihan Kecamatan, Panitia Pemungutan Suara, dan Kelompok Penyelenggara Pemungutan Suara dalam (Berita Penyelenggaraan Pemilihan Umum Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 28) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 36 Tahun 2018 tentang Perubahan atas Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 3 Tahun 2018 tentang Pembentukan dan Tata Kerja Panitia Pemilihan Kecamatan, Panitia Pemungutan Suara, dan Kelompok Penyelenggara dalam Pemungutan Suara Penyelenggaraan Pemilihan Umum.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN
MAGELANG TENTANG PENETAPAN ANGGOTA PANITIA

PEMUNGUTAN SUARA DI KECAMATAN MERTOYUDAN KABUPATEN MAGELANG UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019

KESATU

Menetapkan Panitia Pemungutan Suara di Kecamatan Mertoyudan Kabupaten Magelang untuk Pemilihan Umum Tahun 2019 sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan yang merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari Keputusan ini.

KEDUA

Panitia Pemungutan Suara sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU merupakan penyelenggara Pemilihan Umum Tahun 2019 di tingkat desa dan dalam melaksanakan tugasnya, berpedoman pada ketentuan peraturan perundang-undangan.

KETIGA

Segala biaya yang timbul dalam pelaksanaan tugas Panitia Pemungutan Suara sebagaimana dimaksud dalam Diktum KEDUA dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara untuk Pemilihan Umum Tahun 2019.

KEEMPAT:

Keputusan ini berlaku untuk 6 (enam) bulan terhitung sejak Bulan Januari sampai dengan Bulan Juni 2019

> Ditetapkan di Kabupaten Magelang pada tanggal 2 Januari 2019

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN MAGELANG,

ttd

AFIFFUDDIN

Salinan sesuai dengan aslinya

SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM

KABUPATEN MAGELANG

Sekretaris,

Janarto

LAMPIRAN
KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN
UMUM KABUPATEN MAGELANG
NOMOR 52/PP.05.1-Kpt/3308/KPUKab/I/2019
TENTANG
PENETAPAN ANGGOTA PANITIA
PEMUNGUTAN SUARA DI
KECAMATAN MERTOYUDAN
KABUPATEN MAGELANG UNTUK
PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019

PANITIA PEMUNGUTAN SUARA DESA/KELURAHAN*) DI KECAMATAN MERTOYUDAN UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019

A. DESA DEYANGAN

NO	NAMA	L/P	ALAMAT
1	Sugiman	L	Ngroto Rt3/Rw1
2	Galuh Melasari	P	Jangkungan
3	Fery Susiawan	L	Deyangan Rt2/Rw3

B. DESA PASURUHAN

NO	NAMA	L/P	ALAMAT
1	Fauzan	L	Gentan, Pasuruhan
2	Siti Musfiroh	P	Pasuruhan Rt1/Rw1
3	Fitri Utami	Р	Wayuhrejo Rt2/Rw1

C. DESA BONDOWOSO

NO	NAMA	L/P	ALAMAT
1	Muh Hidayat Rofik	L	Dowasan
2	Fakhatul Masruroh	P	Mrisen Rt5/Rw9
3	Hadi Saputra	L	Permitan Rt3/Rw2

D. DESA SUKOREJO

NO	NAMA	L/P	ALAMAT
1	Bakti Surono	L	Senden
2	Muh Zaenudin Mustofa	L	Jonggrangan Rt2/Rw10
3	Kurniawan Bakti Widodo	Ŀ	Dogaten Rt6/Rw1

E. DESA BULUREJO

NO	NAMA	L/P	ALAMAT
1	Nur Solim	L	Karet Rt4/Rw3
2	Dian Setyo Nugroho	L	Nepak, Bulurejo, Mertoyudan
3	Muhammad Khanafi	L	Karet Rt 02/04 Bulurejo Mertoyudan

F. DESA BANYUROJO

NO	NAMA	L/P	ALAMAT
1	Atyanto Widodo	L	Seneng 2 Rt3/Rw3
2	Muis Mulyasari	P	Sekaran Rt3/Rw 1
3	Karjanto	L	Seneng 1 Rt3/Rw 5

G. DESA BANJARNEGORO

NO	NAMA	L/P	ALAMAT
1	Paryanto	L	Griya Banjar Permai 3/12
2	Tatak Prihartanto	L	Manggisan Rt2/Rw10
3	Muhsidi	L	Kentangan Rt1/Rw7

H. DESA KALINEGORO

NO	NAMA	L/P	ALAMAT
1	Suhertanto	L	Kaligintung Rt4/Rw14
2	Ahmad Nasiruddin Kurnianto	L	Jetis 01/07
3	Yuli Arianingsih	Р	Jl. Semangka 1 Rt7/Rw4

I. DESA SUMBERREJO

NO	NAMA	L/P	ALAMAT
1	Suwartanto	L	Saratan I Rt3/Rw12
2	Riantika Rindhi Ayu Savitri	P	Jl. Garuda No 7 Pgri Japunan
3	Endang Puji Rahayu	P	Perum Griyo Rejo Indah

J. DESA DONOROJO

ИО	NAMA	L/P	ALAMAT
1	Drajad Waskito	L	Klegen Rt1/Rw9
2	Adri Muzaka	Ŀ	Krombangan Rt1/Rw8
3	Rival Setiyadi	L	Bendo Rt1/Rw12

K. DESA DANUREJO

NAMA	L/P	ALAMAT
Warsito Wedi	L	Pondok Rejo Asri Rt2/12
Ahmad Wahyudi	L	Pule Rt1/Rw7
Istri Ariani	P	Japunan Rt2/Rw3
	Warsito Wedi Ahmad Wahyudi	Warsito Wedi L Ahmad Wahyudi L

L. DESA MERTOYUDAN

NO	NAMA	L/P	ALAMAT
1	Sugiri	L	Kalimalang Rt7/Rw2
2	Agus Dekawanto Setyo Nugroho	L	Kalimalang Rt 04/Rw 2
3	Budi Cahyono	L	Mertoyudan Rt9/Rw3

M. DESA JOGONEGORO

NO	NAMA	L/P	ALAMAT
1	Ahmad Tuhfatu N	L	Kemaran Rt.02 Rw.08
2	Siti Nur Ain	P	Jogin 1 Rt.02 Rw.10
3	Siswanto Prabowo	L	Sogaten Rt.01 Rw.03

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN MAGELANG,

ttd

AFIFFUDDIN

Salinan sesuai dengan aslinya

SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM

ABUPATEN MAGELANG

Sekretaris,

Janarto